
Rada Gminy Łęka Opatowska 

 

Protokół nr XLIX 

XLIX Sesja w dniu 22 czerwca 2022  

Obrady rozpoczęto 22 czerwca 2022 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 11:00 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 radnych. 

Obecni: 

1. Grzegorz Adamski 

2. Jan Bartosik 

3. Michał Jerczyński 

4. Piotr Jeziorny 

5. Sławomir Kasprzak 

6. Józef Kwaśnik 

7. Łukasz Olbrych 

8. Tadeusz Osada 

9. Marian Pacyna 

10. Emilia Poprawa 

11. Karolina Rybak 

12. Mieczysław Skotnik 

13. Mateusz Sroka 

14. Katarzyna Szczepańska 

15. Rafał Wielgoś 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Czterdzieste dziewiąte  posiedzenie sesji Rady Gminy w dniu 22 czerwca 2022 roku o godz. 

9:00 otworzył Przewodniczący Rady i po powitaniu radnych i gości oświadczył, iż zgodnie z 

listą  obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego 

składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  

Ponadto w sesji udział wzięli: 

- Wójt Gminy -Adam Kopis  

- Sekretarz Gminy/ Z-ca Wójta Gminy – Małgorzata Gąszczak,  

- Skarbnik Gminy  -  Alina Brząkała, 

- Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska -                

  Tomasz  Jerczyński, 

- KierownikCentrum Usług  Wspólnych – Aleksandra Jerczyńska,  

- Informatyk – Przemysław Mrózek, 

- Inspektor ds. wojskowych i OC – Renata Woźnica, 

- Radca Prawny – Gabriela Drzazga. 

 



2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady. 

6. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Łęka Opatowska za 2021 rok: 

1) omówienie raportu o stanie Gminy Łęka Opatowska za 2021 rok, 

2) debata nad raportem, 

3) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Łęka 

Opatowska. 

7. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Gminy Łęka Opatowska za 2021 rok. 

8. Przedstawienie informacji o stanie mienia komunalnego według stanu na dzień  

31 grudnia 2021 rok. 

9. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o przedłożonym 

sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2021 rok wraz z informacją o stanie mienia. 

10. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o wniosku Komisji 

Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Łęka Opatowska za rok 

2021. 

11. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 

Gminy Łęka Opatowska za 2021 rok. 

12. Zapoznanie się z opiniami innych komisji w odniesieniu do wykonania budżetu Gminy za 

2021 rok. 

13. Dyskusja. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Łęka Opatowska za 2021 rok. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Łęka Opatowska za 

2021 rok. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2022 

rok. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęka 

Opatowska na lata 2022-2039. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Łęka 

Opatowska na rok szkolny 2022/2023. 

19. Interpelacje i zapytania radnych. 

20. Wolne wnioski i informacje. 

21. Zakończenie obrad XLIX Sesji Rady Gminy. 

Wobec braku uwag do porządku obrad, poddano go  pod głosowanie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

 



Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Sławomir Kasprzak, Józef Kwaśnik, 

Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Emilia Poprawa, Karolina Rybak, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Jeziorny, Mieczysław Skotnik 

 

3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji bez 

uprzedniego czytania. Protokół z XLVIII sesji był dostępny w biurze rady oraz był wyłożony 

do wglądu przed sesją. Przewodniczący Rady spytał czy ktoś z radnych ma uwagi do 

protokołu lub prosi o odczytanie fragmentu protokołu. Nikt nie zabrał głosu. W związku z 

powyższym Przewodniczący Rady przystąpił do przegłosowania w/w protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Sławomir Kasprzak, Józef Kwaśnik, 

Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Emilia Poprawa, Karolina Rybak, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Jeziorny, Mieczysław Skotnik 

 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Rady, który przedstawił informację o działaniach w okresie 

międzysesyjnym, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady. 

 

Głos zabrał Wójt Gminy, który przedstawił sprawozdanie z działalności Wójta w okresie 

międzysesyjnym zwłaszcza z wykonania uchwał Rady, który stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

6. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Łęka Opatowska za 2021 rok: 

 

1) omówienie raportu o stanie Gminy Łęka Opatowska za 2021 rok, 

 

Głos zabrał Wójt Gminy, który przedstawił raport o stanie Gminy Łęka Opatowska za 2021 

rok, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

2) debata nad raportem, 



 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy, który poinformował, iż do dnia 21 czerwca br. nikt 

z mieszkańców nie zgłosił się do debaty.  

 

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do następnego podpunktu.  

 

3) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Łęka 

Opatowska. 

 

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad projektem  

w/w uchwały. 

 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 13-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu – 13 

głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XLIX/293/2022 w sprawie udzielenia wotum zaufania 

dla Wójta Gminy Łęka Opatowska. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Sławomir Kasprzak, Józef Kwaśnik, 

Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Emilia Poprawa, Karolina Rybak, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Jeziorny, Mieczysław Skotnik 

 

Ad. 7. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Łęka Opatowska za 2021 rok. 

 

Głos zabrała Skarbnik Gminy – A. Brząkała, która omówiła w/w sprawozdania, które 

stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

 

W tym momencie /23:05 minuta transmisji/  wszedł na salę posiedzeń Radny Skotnik.  

 

Idąc dalej, głos zabrał Wójt Gminy – A. Kopis, który dopowiedział w kontekście wypowiedzi 

Skarbnik Gminy, w sprawie 50 zrealizowanych inwestycji, podkreślił,  iż porównując dane z 

roku 2015 na inwestycje było przeznaczone 350 tyś. zł. natomiast w 2021 roku - niespełna 19 

mln. zł.  

 

Następnie podziękował współpracownikom za pozyskane środki, za 50 zrealizowanych 

inwestycji na terenie Gminy Łęka Opatowska oraz Radzie Gminy za podjęte decyzje, 

mobilność i możliwość spotkania się w każdym momencie kiedy tylko wymaga tego dana 

sytuacja. 

 

Wobec braku uwag i pytań Przewodniczący Rady przeszedł do następnego punktu porządku 

obrad. 

 

Ad. 8. Przedstawienie informacji o stanie mienia komunalnego według stanu na dzień 31 

grudnia 2021 rok.  

 



Głos zabrała Skarbnik Gminy, która przedstawiła informację o stanie mienia komunalnego 

według stanu na dzień 31 grudnia 2021 rok, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 9. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o 

przedłożonym sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2021 rok wraz z 

informacją o stanie mienia. 
 

Głos zabrała Skarbnik Gminy, która odczytała pozytywną opinię o przedłożonym 

sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2021 r., która stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  
 

Ad. 10. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o wniosku 

Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Łęka 

Opatowska za rok 2021.   

 
Głos zabrał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – M. Pacyna, który odczytał pozytywną 

opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej, która stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 11. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium 

Wójtowi Gminy Łęka Opatowska za 2021 rok.  

 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – M. Pacyna, który odczytał wniosek 

Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Łęka Opatowska za 

2021 rok, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 12. Zapoznanie się z opiniami innych komisji w odniesieniu do wykonania budżetu 

Gminy za 2021 rok.  

 

Głos zabrał Z-ca Przewodniczącego Komisji Planowania i Budżetu – M. Sroka, który 

przedstawił pozytywną opinię Komisji Planowania i Budżetu w odniesieniu do wykonania 

budżetu Gminy za 2021 rok. 

 

Ad. 13. Dyskusja  

 

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący przeszedł do następnego punktu porządku obrad. 

 

 Ad. 14. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Łęka Opatowska za 2021 rok.  

Wobec braku pytań i uwag, projekt uchwały poddano pod głosowanie. 

Rada Gminy w obecności 14-stu radnych uczestniczących w posiedzeniu – 14 głosami 

„za”, podjęła uchwałę Nr XLIX/294/2022 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Łęka Opatowska za 

2021 rok 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 



Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Sławomir Kasprzak, Józef Kwaśnik, 

Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Emilia Poprawa, Karolina Rybak, 

Mieczysław Skotnik, Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Jeziorny 

 

Ad. 15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Łęka 

Opatowska za 2021 rok. 

Wobec braku pytań i uwag, projekt uchwały poddano pod głosowanie. 

Rada Gminy w obecności 14-stu radnych uczestniczących w posiedzeniu – 14 głosami 

„za”, podjęła uchwałę Nr XLIX/295/2021 w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta 

Gminy Łęka Opatowska za 2021 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Sławomir Kasprzak, Józef Kwaśnik, 

Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Emilia Poprawa, Karolina Rybak, 

Mieczysław Skotnik, Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Jeziorny 

 

Idąc dalej, glos zabrał Przewodniczący Rady, który pogratulował Wójtowi Gminy oraz 

współpracownikom, udzielonego absolutorium z wykonania budżetu Gminy za 2021 rok. 

 

Następnie, Wójt Gminy serdecznie podziękował Państwu Radnym za udzielone absolutorium, 

za współpracę oraz pozytywną wymianę informacji.  

 

W tym momencie  /1:18:24 minuta transmisji/ Przewodniczący Rady ogłosił pięciominutową 

przerwę. 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 

2022 rok. 

 

Głos zabrała Skarbnik Gminy - Alina Brząkała, która przedstawiła zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2022 rok /1:27:48 – 1:36:06 minuta transmisji/.  

 

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad projektem  

w/w uchwały. 

 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 14-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu – 14 

głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XLIX/ 296 /2022 w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2022 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 



Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Sławomir Kasprzak, Józef Kwaśnik, 

Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Emilia Poprawa, Karolina Rybak, 

Mieczysław Skotnik, Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Jeziorny 

 
17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęka 

Opatowska na lata 2022-2039. 

 
Głos zabrała Skarbnik Gminy - Alina Brząkała, która przedstawiła zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Łęka Opatowska na lata 2022-2039, /1:37:21 –1:38:15  minuta 

transmisji/. 

 

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad projektem  

w/w uchwały. 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 14-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu – 14 

głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XLIX/ 297 /2022 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Łęka Opatowska na lata 2022-2039. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Sławomir Kasprzak, Józef Kwaśnik, 

Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Emilia Poprawa, Karolina Rybak, 

Mieczysław Skotnik, Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Jeziorny 

 

18. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Łęka Opatowska na rok szkolny 2022/2023. 

Głos zabrała Kierownik Centrum Usług Wspólnych – Aleksandra Jerczyńska, która 

wyjaśniła, iż podjęcie uchwały dot. średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Łęka Opatowska 

na rok szkolny 2022/2023 jest obowiązkiem Rady Gminy do określenia, na każdy rok szkolny 

ceny jednostki paliwa w gminie, w celu zwrotu rodzicom kosztów dowozu dzieci 

niepełnosprawnych, o ile dowóz i opiekę do szkół, przedszkoli, ośrodków rewalidacyjno – 

wychowawczych realizują rodzice.  

Zgodnie z art.39 a ustawy z 16 grudnia 2016 Prawo oświatowe, zwrot rodzicom kosztów 

przewozu dziecka i rodzica odbywa się na podstawie wzoru, w którym jednym ze składników 

jest średnia cena paliwa w gminie.  

Sposób ustalenia średnich cen paliwa w Gminie Łęka Opatowska został ustalony w oparciu o 

średnią cenę paliwa za miesiąc czerwiec 2022r. na stacji franczyzowej Circle K nr 75114 z 

siedzibą w Łęce Opatowskiej, która jest jedyną stacją na terenie gminy.  

 

Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Łęka Opatowska na rok szkolny 

2022/2023, która wynosi:  



1) Benzyna PB 95 – 7,84 zł.  

2) Benzyna PB 98 – 8,14 zł.  

3) Olej napędowy – 7,62 zł.  

4) Gaz – 3,70 zł.  

 

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad projektem  

w/w uchwały. 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 14-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu – 14 

głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XLIX/ 298 /2022 w sprawie określenia średniej ceny 

jednostki paliwa w Gminie Łęka Opatowska na rok szkolny 2022/2023.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Sławomir Kasprzak, Józef Kwaśnik, 

Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Emilia Poprawa, Karolina Rybak, 

Mieczysław Skotnik, Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Jeziorny 

 

19. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Brak interpelacji. 

20. Wolne wnioski i informacje. 

 

Głos zabrał Wójt Gminy, który przedstawił informację z Referatu Zamówień Publicznych , 

Zarządzania Projektami i Promocji Gminy, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Następnie Wójt poprosił o wydelegowanie z Rady Gminy dwóch osób na spotkanie o godz. 

13 – ej dnia 23.06. br. z przedstawicielem z Ukrainy, który chce podziękować za udzieloną 

pomoc i wsparcie w ramach przekazanych darów. 

Idąc dalej Wójt poprosił o zorganizowanie spotkania z Radą Gminy w miesiącu lipcu, gdzie 

będzie poruszona kwestia zmiany opłaty za żłobek. Jednocześnie podziękował za posiedzenie 

przed sesją, które dotyczyło nie uzyskanej zgody Sanepidu o zwiększenie ilości miejsc w 

żłobku w Opatowie i Łęce Opatowskiej. 

Dodatkowo poinformował, że Generalna Dyrekcja Dróg i Autostrad w Poznaniu jest na 

końcowym etapie realizacji dokumentacji związanej z przebudową skrzyżowania w 

miejscowości Piaski. Wyszło to przy okazji realizacji ścieżki pieszo – rowerowej z Piasek do 

Trzebienia. Pan, który to dla gminy realizuje musiał się wkomponować w to, co Generalna 

Dyrekcja nieoczekiwanie chce zrealizować na przestrzeni przyszłego roku. 

W związku z tym nie będzie tylko kwestii związanej ze ścieżką pieszo-rowerową w co 

wierzy, że pewne rzeczy się zrealizują i to, że jeszcze będzie przebudowane skrzyżowanie w 

Piaskach. Chciałby jeszcze udać się z przedsiębiorcami do Generalnej Dyrekcji Dróg i 

Autostrad, aby zrobić rozeznanie i wnioskować o wydłużenie wykonanego odcinka chociażby 



o niespełna 100 metrów do rozjazdów do dwóch przedsiębiorców. Czy to się uda nie 

wiadomo, ale się cieszy że będzie lewoskręt i przebudowa skrzyżowania. Ze strony gminy 

będziemy dalej szli w kontekście realizacji ścieżki pieszo – rowerowej. 

Na koniec Wójt poprosił radnych z Biadaszek i Trzebienia by w najbliższy poniedziałek 

znaleźli chwilę czasu bo będzie kolejny etap odbioru drogi Trzebień – Biadaszki.  

Radny Olbrych zgłosił dziury na drodze Biadaszki – Piaski, te które już wcześniej były łatane 

a zarazem zaproponował, aby skorzystać z okazji, że jest obecnie firma w Biadaszkach i 

mogłaby wyciąć ten najgorszy odcinek ok. 15 metrów, który jest robiony trzy razy do roku 

aby zrobić to raz a porządnie.   

Jako kolejny głos zabrał Radny Skotnik, który spytał Wójta o ustalenia w sprawie śmieci na 

spotkaniu w Zakładzie Zagospodarowania Odpadów Olszowa? 

Wójt Gminy odpowiedział, iż zgromadzenie dotyczyło kwestii udzielenia absolutorium dla 

Zarządu Prezesa, nie poruszano sprawy związanej ze wzrostem stawek za śmieci. Kwestią 

wywołującą konflikt i wiele kontrowersji była sprawa dzierżawy miejsca pod spalarnię 

śmieci. Jak ta sprawa się dalej potoczy będzie Wójt na bieżąco informował. Jeżeli Państwo 

radni wyrażą zgodę to w miesiącu lipcu mogło by się odbyć posiedzenie sesji rady  i pewne 

promesy z Polskiego Ładu mogłyby zostać wprowadzone jak i również inne kwestie. Jeśli 

tylko w ZZO Olszowa coś się pojawi to poinformuje. Na tę chwilę sytuacja wygląda 

pozytywnie jeśli chodzi o samą gospodarkę finansową . W miesiącu sierpniu będzie wdrożona 

kwestia związana z modernizacją tego zakładu i będą śmieci z zakładu przewożone i 

transportowane i wtedy dopiero okaże się, jak będzie wyglądać kwestia bilansowania na 

koniec roku w zakładzie, gdzie Gmina Łęka Opatowska jest małym udziałowcem.  

Następnie głos zabrał Przewodniczący Rady , który zgłosił, aby zająć się zarwanym 

przepustem w Trzebieniu przed stacją uzdatniania wody, tam gdzie stoją dwa tzw. pachołki. 

21. Zakończenie obrad XLIX Sesji Rady Gminy. 

 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodniczący Rady o godz. 11.00 zamknął obrady 

XLIX sesji Rady Gminy Łęka Opatowska 

 Przewodniczący 

Rady Gminy Łęka Opatowska   

       / /Michał Jerczyński 

Przygotował(a): Renata Woźnica

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


